1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 219
27.10.2015

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 26.02.2013
№ 35 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки
для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно
проживающих в городе Перми, и расходного обязательства
по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки
для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно
проживающих в городе Перми»

В соответствии со статьей 41 Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.02.2013 № 35 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно проживающих в городе Перми, и расходного обязательства по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно проживающих в городе Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 28.05.2013 № 121, от 17.12.2013 № 282, от 16.12.2014 № 262, от 24.02.2015 № 36, от 23.06.2015 № 144) изменение, заменив в пункте 1 слова «по 31.12.2017» словами «по 31.12.2018».
2. Рекомендовать администрации города Перми до 11.01.2016 обеспечить приведение правового регулирования города Перми в сфере осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в соответствие законодательству.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию и комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
29.10.2015 16:44 решение

Сектор актов Главы города
29.10.2015 16:44
решение
image1.wmf